Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.08.2007                                                                                                       №  170
с. Птичник

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 21.06.2007 №149 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» и формирования конкурсных комиссий»

С целью приведения решения Собрания депутатов от 21.06.2007 № 149 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» и формирования конкурсных комиссий» в соответствие с федеральным законодательством и Уставом сельского поселения, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 21.06.2007 № 149 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Птичнинское сельское поселение» и формирования конкурсных комиссий» следующие изменения:

          1.1. В названии и пункте 1 решения слово «вакантной» исключить.

1.2. В названии и пункте 1 решения слова «муниципальную должность муниципальной службы» заменить словами «должность муниципальной службы».

1.3. Пункт 4 решения изложить в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

1.4. В названии Положения и далее по тексту  слова «муниципальную должность муниципальной службы» заменить словами «должность муниципальной службы».

1.5. В названии и пункте 1.1. раздела 1 Положения, а так же далее по тексту слово «вакантной» исключить.

1.6. Пункты 1.2 и 1.4 раздела 1 Положения исключить.

1.7. В подпункте 2.2.5 пункта 2.2 раздела 2 и  в абзаце 4 подпункта 3.2.1. пункта 3.2 раздела 3 Положения после слов «Собрания депутатов» дополнить словами «сельского поселения».
1.8. В подпункте 2.2.5 пункта 2.2 раздела 2 Положения слова «по линии направлений:» исключить, слова «муниципальной службы» заменить словами «лицо, уполномоченное главой администрации сельского поселения осуществлять работу с кадрами», а так же слова «и правового» исключить.
1.9. Первое предложение подпункта 2.1.5. пункта 2.1. раздела 2 исключить.

1.10. В абзаце а) подпункта 2.1.3. пункта 2.1. раздела 2 Положения слова «с просьбой о поступлении на муниципальную службу и замещение должности муниципальной службы» исключить.
1.11. В третьем предложении подпункта 2.1.5. пункта 2.1. раздела 2 Положения слова «заявлений и» исключить.

1.12. В абзаце 2 подпункта 2.1.6. пункта 2.1. раздела 2 Положения слова «представителем нанимателя» заменить словами «главой сельского поселения».

1.13. Подпункт 2.2.4. пункта 2.2. раздела 2 Положения исключить.

1.14. В пункте 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 и пункте 3.3.2. пункта 3.3. раздела 3 Положения  слова «руководителя органа местного самоуправления» заменить словами «главы администрации сельского поселения».
1.15. В абзаце 2 подпункта 3.3.1. пункта 3.3. раздела 3 Положения  после слов «Итоговое решение» дополнить словами «конкурсной», слово «председателя» заменить словом «председательствующего».
1.16. В абзаце 3 подпункта 3.3.1. пункта 3.3. раздела 3 слово «председателем» дополнить словом «председательствующим».

1.17. В подпункте 3.3.2. пункта 3.3. раздела 3 Положения после слова «принятым» дополнить словом «конкурсной», после слова «председателем» дополнить словом «конкурсной», после слова «члена» дополнить словом «конкурсной».
1.18. В подпункте 3.3.2. пункта 3.3. раздела 3 Положения слова «не позднее чем за две недели» заменить словами «в течении 14 дней».

1.19. Подпункт 3.3.4 пункта 3.3. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции: «3.3.4. По результатам конкурса главой администрации сельского поселения издается распоряжение о назначении победителя конкурса на должность муниципальной службы и заключается трудовой договор с победителем конкурса».

         2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                           А.В. Филиппов